云南省城镇供水协会文件

云水协„2021‟49 号

关于表彰云南供水行业第二届“水工匠”水表计量

职业技能竞赛技术能手的通知

各会员单位：

云南省第十八届职工职业技能大赛暨云南供水行业第二届

“水工匠”水表计量职业技能竞赛在云南省计量测试技术研究院

技术支持下，在云南供水行业水表检定培训基地云水水表公司通

过两天的激烈角逐圆满闭幕。经协会研究，决定对进入云南供水

行业第二届“水工匠”水表计量职业技能竞赛前十名的技术能手

进行表彰。现将人员名单公布如下：

熊飞艳（弥勒市供水公司）、廖云鸿（峨山县自来水公司）、

孙媛（玉溪市供排水公司）、林灏祯（保山市永昌水业公司）、

马仁杰（峨山县自来水公司）、潘旋（通海县供排水公司）、贾

智惠（安宁宁润水业公司）、张勤国（永德康伟水业公司）、李

宜蓉（玉溪市供排水公司）、余春（安宁宁润水业公司）。

希望全省供水职工以先进典型为榜样，大力弘扬劳模精神、

劳动精神、工匠精神，高度重视供水技能人才培养，努力打造一

批作风技术过硬的职工队伍，为推动云南供水事业发展做出新贡

献。

特此通知

 云南省城镇供水协会

2021 年 10 月 26 日